

Vejen Atletik og Løbemotion

Generalforsamling den 22 november 2023

Dirigent : Peter Mikael Jensen

Peter konstaterede at generalforsamling var indkaldt efter vedtægterne og at GF derfor var lovlig og beslutningsdygtig

Beretning ved formanden:

Beretning 2022/23

Velkommen til den 86. generalforsamling i foreningen.

2022/23 har været et godt år for foreningen.

Der har været **mange gode oplevelser**, for atleter, for løbere og gående.

Jeg tror også at vi er så privilegerede at de fleste af vore medlemmer for det meste, har et overskud som de øser ud af. I andre tilfælde får man overskud af at være med.

Medlemstallet.

Vi har haft 88 medlemmer fordelt med 77 i løbemotion og 11 i atletikafdelingen.

Det er en lille medgang på 7 fordelt med 4 ved atletik og 3 ved løbemotion.

Det er selvfølgelig trøst med en nedgang, men aktiviteterne har bestemt ikke været mindre end tidligere. Reelt gælder det jo også mere om at de der kommer har en god oplevelse.

Vi gør dog fortløbende, hvad vi kan for at finde nye medlemmer, både ved arrangementer og på de sociale medier.

Atletik:

Den almindelige træning i sommerhalvåret er hver mandag og onsdag kl. 16.30 til 18. I vinterhalvåret 1,5 time om onsdagen i en af hallerne. Thomas har været samlingspunktet, men har haft god hjælp af den ældste piger ved træninger. I løbet af året har der også været fællestævnninger med Fredericia og Kolding. Et tiltag som måske kan udbygges.

Det er min fornemmelse at atleterne har været glade for træningen og sammenholdet. Stor tak til jer for jeres indsats.

Af hensyn til det nuværende antal atleter og træningssituationen, hvor Thomas er flyttet til Kolding, har vi besluttet ikke at have vintertræning den nuværende vintersæson. Det er der nu en del andre klubber der heller ikke har. Og så forventer vi at starte igen til foråret.

Ud over den almindelige træning har der været 2 hjemmestævner med pæn tilslutning. Ved det sidste stævne var atleter fra Vejle idrætsefterskole med som deltagere- det gav et ekstra pift. Det er en dejlig energi der strømmer imod en ved stævnerne.

Det er hovedsagelig Thomas, Aase og Mette der trækker det store læs igen sammen med de store piger. Vi forsøgte os med salg fra Cafeen, ved hjemmestævner, og det var en god service for deltagerne og forældrene.

Ud over vores egne stævner har atleterne deltaget i adskillige stævner og mesterskaber hos andre klubber.

En ny service for atleter og gæster er toiletbygningen/læskuret ved atletikstadium som er blevet færdig. Det er en god service, som vi også har bidraget til med 3000 kr. (Vi har ikke fået regning endnu, men den kommer så med næste år.)

Af ekstraordinære tiltag blev der i april afholdt et "Åbent hus" eller "Kom og prøv atletik". Vi brugte en del krudt på PR, både i skoler, på sociale medier og på pyloner. Der gav også nogle få nye. Et fint tiltag hvor vi dog nok skal justere tiltaget.

Skole OL blev afholdt med 160 deltagere fra Brørup skole og Østerbyskolen. Koncepter er landsdækkende og går på fællesskab frem for individualitet. Disciplinerne var således ændret lidt, så alle kunne være med. Vi havde en stor flok hjælpere, som gjorde der muligt. Tak til alle jer der var med og gjorde det muligt

Det var en super dag, som vi gerne gentager i 24.

I det hele taget er der gjort et stort arbejde for at skaffe nye medlemmer til atletik i løbet af året. Vi må dog erkende at der er udfordringer med både at finde nye atleter og voksne der vil være ansvarlige. Mange vil sige at det har jeg ikke kompetencer til, men det kan læres, så interesse er vigtigere end sportslig indsigt.

Vi vil inden længe indkalde interesserede til et fællesmøde om udviklingsmulighederne for atletikafdelingen.

Løbemotion.

Vi løber året rundt. Selv den mandag hvor det var koldt og regnen piskede ned kom der 22, der alligevel ville ud at løbe eller gå. Hvis man ikke kommer, risikerer man positiv mobning.

Hver gang er der løbere som laver en rute for de enkelte af de 3-5 hold. Det er en udfordring fordi mange har forskellige ønsker til længde og hastighed. Men det går nu meget godt. Vi vender tilbage med en særlig tak til ildsjælene senere på året.

Vi fik i april et nyt mødested. Vi har siden Coronatiden haft samlingssted ved gymnasiet og tak til gymnasiet og Lars for det. Vi vil dog gerne, specielt i vintertiden have et sted at kunne gå ind og også have et toilet i nærheden. Det tilbød VIC med "Kjær Sørensen Loungen" mod dog at kunne aflyse hvis de havde specielle aktiviteter, der også inddrager loungen. Vi lejede det for 1000 kr/kvartal. Vi mødes deroppe her i vintertiden og har aftalt motionskaffe den første torsdag i måneden.

Af specielle aktiviteter i året løb har vi haft HourRun i Skibelund i starten af maj. Det var i 23 en flot og god aften med dejligt vejr og mange deltagere. Tak til Jes for at tage det store slæb.

Så var der et nyt koncept med 5 i rap, hvor man skulle løbe mindst 5 gange i træk. Det blev afsluttet med fælles afslutning i loungen. Igen var det Jes der var primus motor.

Så var der klubmesterskab, hvor vi konkurrerede mod egen tidsfornemmelse. En god oplevelse med god styring fra Christina.

Vi havde også den fornøjelse at to af vore stabile løbere fejrede Guldbryllup. Vi gav dem tilmelding til et 10km. løb, hvor de begge deltog og gennemførte. Godt klaret Birgit og Poul Erik.

Endelig er vi i gang med vores november maraton. Vi har udvidet det lidt, ved at indsamle et beløb pr km, som går ubeskåret til Psykiatrifonden. Vi er nået til Madrid, så det går hurtigt fremad. Igen Jes- så stor tak til dig for indsatsen.

Endelig tak til bestyrelsen for jeres indsats, det er givende at være sammen med jer.

Og til allersidst tak til alle medlemmer, fordi i møder frem, for jeres positive tilgang og for hyggeligt samvær.

Beretning fra kassereren:

Årets resultat blev på 13.894,81 kr. Egenkapitalen nu på 107.159,85 kr.

Regnskabet er godkendt af revisor uden bemærkninger.

Årsregnskab blev enstemmigt godkendt

Spørgsmål til den høje egen kapital, er beløbet det rigtige i størrelse i forhold til antal medlemmer.

Fra bestyrelsen er der et stort ønske om at få ideer til hvordan beløbet kan bruges

Flg. forslag blev nævnt:

-Aflønning af træner til atletik.

-Afsætte penge på opstart af ny træner.(kurser)

Fra bestyrelsen er der et ønske om at foreningen kører som frivillig forening med frivillige trænere men altid med mulighed for at tilbyde kurser.

-Foreningen kunne betale for deltagelse i løb i andre klubber.

-Gratis mad ved timeløbet i Skibelund.

Indkomne forslag: Ingen

Fastsættelse af kontingent:

Fortsætter uændret det vil sige

Atletik: Sommer 400 kr

Atletik venter: 300 kr.

Løbere: pr. år 400 kr

Gå: pr. år 200 kr

Valg af bestyrelse:

Thomas ønsker at stoppe - Henriette Jonassen indtræder

Genvalg af Kurt Østergård.

Genvalg af suppleant Poul Erik Nesager

Valg af revisor og revisorsuppleant:

Helene Daugaard Pedersen er valgt som revisor

Lars Bjørn som suppleant

Eventuelt:

Ønske om at der laves retningslinjer omkring hvordan vi positionere os når vi løber.

Bestyrelsen gives mandat til at arbejde videre med retningslinjerne

Forslag om at bruge penge på indkøb af reflekser til alle

Genopfriske løberegler på træningsaftner.

Referent: Hanne Nielsen